
2022 年 4 月 19 日 

各位  

ソニーライフ・コミュニケーションズ株式会社  

  

 

弊社従業員の新型コロナウイルス感染について 

  

平素より格別のお引立てを賜り、厚く御礼申しあげます。 

  

本日 4 月 19 日（火）、「保険製作所 大阪梅田」（所在地：大阪市北区梅田）に勤務する弊社

従業員が新型コロナウイルスに感染していたことが判明いたしました。 

  

当該従業員は、4 月 15 日（金）から出勤しておらず、保健所の確認において、ご来店いた

だいたお客さま及び弊社従業員に、濃厚接触者は確認されませんでした。なお、「保険製作

所 大阪梅田」は、保健所等の関係各所と連携して対応を行い、店舗の清掃・消毒を実施済

みです。 

  

弊社は、今後も、お客さまと従業員の健康と安全確保の観点から、関係各所と連携し、新 

型コロナウイルス感染拡大防止の徹底を図ってまいります。 

  

関係者の皆さまにおかれましては、何卒ご理解を賜りますようお願い申しあげます。 

  

以上 


